ПРОТОКОЛ № 2

заседания Штаба по реализации национальных проектов на территории

 Кирсановского района Тамбовской области

г. Кирсанов                                                                             28 января 2022 года

На заседании присутствовали:

Редин А.И. – глава района, председатель Штаба

Шевякова Е.Ю. – заместитель главы администрации района, заместитель

председателя Штаба

Чекранова Е.Ю. – начальник отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А., Иванова

В.В., Климанов С.В., Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина

Т.Н.

                                                           Повестка дня:

О ходе выполнения целевых показателей в 2021 году

Слушали: Шевякову Е.Ю. – заместителя главы администрации района,

которая довела до присутствующих информацию о целевых показателях,

установленных в Атласе участия в национальных проектах в 2021 году

По итогам заседания решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Проектным комитетам продолжить координацию работы по реализации

целевых показателей, установленных в Атласе участия в национальных

проектах на 2022 год. В срок до 31.12.2022 года. Ответственные:

Безбородова Н.В., Болтышова Е.Ф., Ворожищев С.В., Евсюткин А.А.,

Иванова В.В., Кулагина Е.Б., Простецова С.Н., Трушин А.В., Чумкина

Т.Н., Чекранова Е.Ю.

Председатель Штаба                                                                       А.И. Редин

Протокол вела

Чекранова Е.Ю.